42181905 Cables para monitor transductor para uso médico 116,512.02

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 182,954.51

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 182,954.51

Total 182,954.51

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil novecientos cincuenta y cuatro con 51/100 (182,954.51)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1771249102393OGo9m